
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI REVIZNÍ KOMISE MAS VIA RUSTICA Z.S.   

za rok 2021 

Složení revizní komise v roce 2021:  

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Mikroregion Košeticko, zastupuje Ing. Blanka Veletová 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Mgr. Karel Štefl (předseda revizní komise) 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Ing. Josef Dvořák 

Revizní komise byla valnou hromadou zvolena ve výše uvedeném složení pro období 5. 12. 2019 až 4. 

12. 2021 a následně ve stejném složení také pro období 5. 12. 2021 až 4. 12. 2023. 

Souhrn činnosti: 

Během roku 2021 proběhla tři jednání revizní komise, z toho jedno prezenční a dvě korespondenční.  

Při jednání konaném 7. 6. 2021 revizní komise projednala hospodaření spolku a výroční zprávu za rok 

2020, schválila zprávu o činnosti revizní komise za rok 2020, byla seznámena s průběhem realizace 

aktuálních projektů, s organizačními a finančními záležitostmi spolku.  

Při korespondenčním jednání v termínu 2. až 3. 12. 2021 členové revizní komise opětovně zvolili pana 

Mgr. Karla Štefla do funkce předsedy komise, a to pro období 5. 12. 2021 až 4. 12. 2023. 

V souvislosti s realizací SCLLD 2014-2020 revizní komise během korespondenčního jednání 

v termínu 8. až 21. 12. 2021 provedla ověření hodnocení projektů ukončené 4. výzvy PRV.  

Ve sledovaném období nebyla řešena žádná žádost o přezkum výsledků administrativních kontrol ani 

výsledků hodnocení projektů. 

Zápisy z jednání revizní komise jsou zveřejněny na webu spolku: https://www.viarustica.cz/o-

nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/. 

Tato zpráva byla zpracována při jednání revizní komise dne 30. 5. 2022 a bude předložena jako 

podklad pro jednání valné hromady spolku dne 14. 6. 2022. 

 

 

 

Podpis předsedy revizní komise:     ……………………………………. 

         Mgr. Karel Štefl 

 

https://www.viarustica.cz/o-nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/
https://www.viarustica.cz/o-nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/

